
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.04.2025.         sēdes protokols Nr.5.,  9.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/230 

Par aģentūras 

 “Kokneses sporta centrs” 2025.gada darba plāna apstiprināšanu  

 

Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu pašvaldības aģentūra ir pašvaldības 

izveidota budžeta finansēta pašvaldības iestāde, kurai ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem ir 

noteikta kompetence pakalpojumu sniegšanas jomā. 

Publisko aģentūru likuma 20.panta otrā daļa nosaka, ka pašvaldības aģentūras darbību 

pārrauga pašvaldības dome. 

Aizkraukles novada domes 2023.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.2023/25 

“Aģentūras Kokneses sporta centrs nolikums” 11.1. apakšpunkts nosaka, ka aģentūras direktors 

vada, plāno un organizē aģentūras darbu atbilstoši kārtējā gada darbības plānam, kuru 

apstiprinājusi pašvaldības dome. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2023.gada 

21.decembra saistošo noteikumu Nr.2023/25 “Aģentūras Kokneses sporta centrs nolikums” 11.1. 

apakšpunktu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas 10.04.2025.sēdes atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Dāvis KALNIŅŠ balsojumā 

nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

1. Apstiprināt aģentūras “Kokneses sporta centrs” 2025.gada darba plānu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Pielikumā: aģentūras “Kokneses sporta centrs” 2025.gada darbu plāns (Excel formātā) 

 

         
 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


